
四楼多功能A厅 240人 23*10=230平方 置顶式投影、环绕立体声音响

四楼多功能B厅 150人 15*10=150平方 置顶式投影、环绕立体声音响

四楼多功能C厅 240人 23*10=230平方 置顶式投影、环绕立体声音响

四楼多功能厅（A+B）350人 40*10=400平方

五楼多功能2厅 90人 16.4*7.8=128平方 置顶式投影、环绕立体声音响

五楼多功能3厅 50人 10*8=18平方 置顶式投影、环绕立体声音响

六楼会议室04厅 26人 7.8*7.8=60平方

六楼会议室05厅 90人 12*7.8=94平方 置顶式投影、环绕立体声音响

酒店餐饮会议室收费标准

1；餐+会+住宿等接待优惠根据消费现场另行确认；

会议室名称 可容纳人数 面积（㎡） 影音设备



全  天 半  天（4小时以内全天

门市价（元） 门市价（元） 协议价（元）

可移动舞台 多种可选 4000元 2500元 2500元

可移动舞台 多种可选 1000元

可移动舞台 多种可选 5000元

5000元

可移动舞台 多种可选 2000元

可移动舞台 多种可选 1000元

可移动舞台 多种可选 1000元

可移动舞台 多种可选 1000元

酒店餐饮会议室收费标准

1；餐+会+住宿等接待优惠根据消费现场另行确认；

舞台 台型



半天 超时费用收取 LED使用费 场地费减、免条件         

协议价（元） 门市价（元） 协议价（元） （半天之内，不翻台、即时餐饮消费）

1500元

酒店餐饮会议室收费标准

1；餐+会+住宿等接待优惠根据消费现场另行确认；



1；餐+会+住宿等接待优惠根据消费现场另行确认；


